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Komunikat w sprawie wyniku przeprowadzonych konsultacji 
 

w sprawie projektu uchwały rady powiatu w policach w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie z obszaru wodnego i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

na obszarze Powiatu Polickiego  w 2026 r. 

 

     Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie z obszaru wodnego i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarze Powiatu Polickiego w 2026 r. 

 

W myśl § 6 uchwały Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288) konsultacje przeprowadzane były z Powiatową Radą 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

 W dniu 17 października 2025 r. Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Policach 

zaopiniowała pozytywnie ww. projekt dokumentu. Jednocześnie, na podstawie stosownych 

przepisów prawa, podjęła uchwałę Nr 5/2025 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Policach z dnia 17 października 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddanego 

konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie z obszaru wodnego i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

na obszarze Powiatu Polickiego w 2026 r.  

         

      Ww. uchwała Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego znajduje się do wglądu  

w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach (parter, pokój nr 21).   

 

       
 

                  

              Na oryginale właściwy podpis         

              

          Starosty Polickiego 

        dr Shivana Fate 

 

 

 


